

[Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu](#)

[Struktura organizacyjna i kompetencje](#)

[Jak załatwić sprawę?](#)

[Wniosek o uzgodnienie konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko \(dla projektów dokumentów innych niż wymienione w art. 46 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko\)](#)

[Wniosek o zaopiniowanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy \(lub jego zmiany\) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko](#)

[Wniosek o zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego \(lub jego zmiany\) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko](#)

[Wniosek o uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektów dokumentów, o których mowa w art. 46 pkt 1 oraz w art. 46 pkt 2 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko](#)

[Wniosek o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko projektów dokumentów](#)

[Wniosek o zaopiniowanie projektów dokumentów, o których mowa w art. 46 i art. 47 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko](#)

[Wniosek w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia.](#)

[Wniosek w sprawie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko](#)

[Wniosek w sprawie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku takiego obowiązku. Informacja.](#)

[Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie na użytek rolny lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa.](#)

[Wniosek w sprawie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku takiego obowiązku. Informacja.](#)

[Zaświadczenie organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000 - Załącznik 1B](#)

[Zezwolenie na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt, roślin lub grzybów objętych ochroną](#)

[Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwo od zakazów w stosunku do innych niż dziko występujących zwierząt, roślin lub grzybów objętych ochroną](#)

[Szacowanie szkód wyrządzonych przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową.](#)

[Uzgodnienie usunięcia drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej.](#)

[Zezwolenie na odstępstwo od zakazów w rezerwacie przyrody](#)

[Uzgodnienie decyzji nakazującej usunięcie drzew i krzewów z obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią oraz w odległości mniejszej niż 3 m od stopy wału po stronie odpowietrznej](#)

[Uzgodnienie bądź odmowa uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia w zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000](#)

[Opinia co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na obszar Natura 2000 dla planowanego przedsięwzięcia](#)

[Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia stanowiska dokumentacyjnego](#)

[Zaświadczenie potwierdzające spełnienie wymogów przez eksperta przyrodniczego](#)

[Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia użytku ekologicznego.](#)

[Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia pomnika przyrody.](#)

[Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwa od zakazów w stosunku do zwierząt gatunków niebezpiecznych dla zdrowia i życia ludzi](#)

[Zgłoszenie wystąpienia szkody w środowisku lub wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku przez osobę inną niż podmiot korzystający ze środowiska](#)

[Zgłoszenie instalacji emitujących pola elektromagnetyczne.](#)

[Zgłoszenie instalacji, których eksploatacja nie wymaga pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza.](#)

[Wniosek o zezwolenie na transport odpadów](#)

[Wniosek o zezwolenie na zbieranie odpadów](#)

[Wniosek o zezwolenie na przetwarzanie odpadów](#)

[Wniosek o wydanie decyzji ustalającej plan remediacji dla historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi](#)

[Wniosek o uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkody w wodach](#)

[Udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie](#)

[Pozwolenie na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza](#)

[Wniosek o wydanie pozwolenia na wytworzenie odpadów](#)

[Zgłoszenie wystąpienia szkody w środowisku lub wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku przez podmiot korzystający ze środowiska](#)

[Wniosek o uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkody w powierzchni ziemi](#)

[Deklaracja organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną](#)

[Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków obcych, które w przypadku uwolnienia do środowiska przyrodniczego mogą zagrozić rodzimym gatunkom lub siedliskom przyrodniczym](#)

[Ustalenie przez regionalnego dyrektora ochrony środowiska stref ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania zwierząt objętych ochroną gatunkową](#)

[Procedura postępowania w sytuacji przypadkowego schwywania, zabicia bądź znalezienia martwego lub rannego dziko występującego zwierzęcia objętego ochroną ścisłą oraz wydry](#)

[Zezwolenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu na czynności podlegające ograniczeniom w strefach ochrony miejsc rozrodu i regularnego przebywania zwierząt objętych ochroną gatunkową](#)

[Wniosek o zaopiniowanie projektu dokumentu, o którym mowa w art. 46 lub art. 47 ustawy udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.](#)

[Nowy element](#)

[Obwieszczenia i zawiadomienia](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 31 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4200.11.2011.JC, w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie z 13.12.2013 r. w sprawie wstrzymania wykonania decyzji Wojewody Wielkopolskiego z 25.06.2007 r., znak: SR-II-3.66191-5/06 o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie zachodniej obwodnicy m. Poznania w ciągu drogi krajowej S-11 na odcinku Złotkowo-A2 węzeł "Głuchowo"](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 24 lutego 2014 r., znak WOO-II.4210.39.2013.EK, w sprawie wyznaczenia nowego terminu wydania postanowienia co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na wydobyciu gazu ziemnego ze złoża Rawicz](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2013 r., znak WOO-I.4242.29.2013.KB, w sprawie wydania postanowienia uzgadniającego w toku postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu elektrowni wiatrowych "Donaborów Plus" na dz. nr 785, 677.743 obręb Olszowa, gm. Kepno](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2013 r., znak WOO-I.4242.223.2013.KB, w sprawie wydania postanowienia odmawiającego uzgodnienia warunków realizacji dla inwestycji pn. Budowa zespołu elektrowni wiatrowych Ostrów Pilot, składającej się z 3 elektrowni wiatrowych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na dz. nr 1422/1, 1422/2 i 1281 w m. Daniszyn, gm. Ostrów Wlkp.](#)

[Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 20 grudnia 2013 r., znak WOO5.4240.916.2013.AN.2, w sprawie wyrażenia opinii w toku postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na poszukiwaniu i rozpoznawaniu złóż ropy naftowej i gazu ziemnego w ramach koncesji 5/2009/p Nowa Sól, prowadzonego przez RDOŚ w Gorzowie Wlkp.](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 30 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4233.3.2012.EM, w sprawie informacji dla stron postępowania o przedłużeniu terminu załatwienia sprawy wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na modernizacji wału lewobrzeżnego rzeki Warty na Polderze Janów-Radyczyn, od km 38+161 do km 52+120](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 30 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4202.6.2013.JC, w sprawie informacji o wydaniu 27.12.2013 r. postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie linii napowietrznej 110 KV Stęszew - Kościan](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 30 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4202.6.2013.JC, w sprawie możliwości zapoznania się i wypowiedzenia co do zebranych dowodów i materiałów, oraz zgłoszonych żądań przed wydaniem decyzji w sprawie przebudowy linii napowietrznej 110 KV Stęszew - Kościan](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 30 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4210.28.2013.JS, w sprawie informacji o wydanej 27.12.2013 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci wodociągowej na odcinku łącznik pomiędzy ul. Jabłoniową, a ul. Czeresińską w Kaźmierzu.](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 23 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4240.880.2013.KL, w sprawie informacji o wydaniu 23.12.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie stacji paliw na terenie położonym w Tarnowie Podgórnym przy ul. Poznańskiej na dz. nr 1145/2, obręb Tarnowo Podgórne](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 31 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4202.8.2013.JC, w sprawie informacji dla stron postępowania o wydaniu 31.12.2013 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie istniejącej linii napowietrznej WN 110 KV Czerwonak - Bolechowo](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 31 grudnia 2013 r., znak WOO-II.4202.8.2013.JC, w sprawie informacji o wydanej 31.12.2013 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie istniejącej linii napowietrznej WN 110 KV Czerwonak - Bolechowo](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4210.17.2012.AP, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Regulacja cieku Krepica na odcinku od Biskupic do rzeki Prosnny"](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 25 lutego 2014 r., znak WOO-I.4240.499.2013.KT, w sprawie wydania 25.02.2014 r. postanowienia wyrażającego opinie co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz określenia zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn. "Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów w m. Dobra Nadzieja na dz. o nr 4/2, 4/3, 4/4, 4/6, 4/7, 4/8, 6/7 i 6/13, obręb Dobra Nadzieja, gm. Pleszew"](#)

[Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 28 lutego 2014 r., znak WOO-I.4242.286.2013.IJ, w sprawie wydania 25.01.2014 r. postanowienia uzgadniającego w toku postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie 3 elektrowni wiatrowych o mocy maksymalnie 500 kW wraz z urządzeniami przesyłu energii elektrycznej na dz. o nr 226, 209, 446 obręb Lisiec Mały, gm. Stare Miasto](#)

[Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 24 lutego 2014 r., znak DOO5-oal.4204.1.2013.dś.13, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy odwołania od decyzji RDOŚ w Poznaniu z 25.10.2013 r., znak: WOO-I.4233.5.2012.AS, odmawiającej określenia środowiskowych uwarunkowań dla przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu zbiornika wodnego w wyrobisku końcowym Odkrytki Kazimierz Północ wraz z urządzeniami do przerzutu wód, obręb Kleczew, gm.](#)

Klęczew

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4200.11.2013.EK, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 430 Poznań-Mosina i rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 431 w miejscowości Mosina

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4240.866.2013.MW, w sprawie informacji o wydaniu 27.12.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 2913P Kołaczkowo-Łagiewki, gm. Kołaczkowo

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4240.902.2013.KL, w sprawie informacji o wydaniu 2.01.2014 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi gminnej Turostówko - Gniewkowo nr 284009P, gm. Kiszczowo

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4240.910.2013.KL, w sprawie informacji o wydaniu 2.01.2014 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi gminnej 284016P Charzewo-Głębokie, gm. Kiszczowo

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4240.808.2013.MW, w sprawie informujące o wydaniu 30.12.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi gminnej na odcinku Droszew - Kotowiecko na dz. nr 112/1 obręb Droszew oraz nr 191/1 obręb Kotowiecko gm. Nowe Skalmierzyce

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4240.811.2013.MW, w sprawie informujące o wydaniu 2.01.2014 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na jednej elektrowni wiatrowej o mocy do 1 MW na dz. nr 60 obręb Dąbrowa, gm. Dobra

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 27 grudnia 2013 r., znak WOO-I.4240.430.2013.KT, w sprawie Zawiadomienie - RDOŚ w Poznaniu zawiadamia strony postępowania o wydaniu 20.12.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie odcinków kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej ścieków sanitarnych w rejonie Glinno na dz. o nr: 233/2, 132/1, 228, 224/10, 225/3, 229/2 obręb Stary Tomyśl oraz 613/14, 603, 754, 775/23, 613/15, 775/7, 604/2, 606, 772/27, 772/28, 772/38, 772/5, 773/6, 844, 753, 767/13 obręb Glinno gm. Nowy Tomyśl

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 27 grudnia 2013 r., znak WOO-I.4240.437.2013.KT, w sprawie informacji o wydaniu 20.12.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej w obwodnicy Nowy Tomyśl - Opalenica od ul. Nowotomyskiej do ul. Mikołajczyka na dz. nr: 2915/3, 2916/3, 2920/1, 2919, 3086/1, 3108/1, 3108/2, 3091/1, 3098/8, 3099/1, 3100/3, 3101/1, 3102/1, 3104/1, 3105/1, 3106/1, 3107/1, 3111/4, 3113/8, 3114/1, 3115/3, 3116/3, 3119/1, 3123/1, 3124/1, 3126/1, 3129/1, 3087/1, 3092/1, 2920/4 obręb Grodzisk Wlkp. gm. Grodzisk Wlkp.

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 27 grudnia 2013 r., znak WOO-I.4240.438.2013.KT, w sprawie informacji o wydaniu 20.12.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej w ul. Zdrojowej na dz. nr 2860/4, 2861/1, 2878/2, 2907/3, 2914/1, 2915/3, 3967 i 3968 obręb Grodzisk Wlkp. gm. Grodzisk Wlkp.

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2013 r., znak WOO-I.4240.481.2013.DG, w sprawie informacji o wydaniu 29.11.2013 r. postanowienia w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kolektora sanitarnego Płaczkowo - Kamieniec z przyłączami

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4200.8.2012.AP, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie wiaduktu nad linią kolejową Poznań - Kluczbork w ciągu ul. Starołęckiej, na odcinku od ul. Fortecznej do ul. Św. Antoniego w Poznaniu

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4210.30.2013.AB, w sprawie informacji o wydaniu 31.12.2013 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 2930P Grzymysławice - Chwalibogowo - Osowo, gm. Września

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4210.30.2013.AB, w sprawie wydania 31.12.2013 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 2930P Grzymysławice - Chwalibogowo - Osowo, gm. Września

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 2 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4202.7.2013.JS, w sprawie informacji o wydaniu 23.12.2013 r. postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie istniejącej elektroenergetycznej linii napowietrznej 110 kV Śmigiel - Leszno Gronowo

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4233.2.2013.WM, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zbiornika wodnego Miejska Górka”

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-I.4204.4.2011.KS, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie zbiornika „Wielowieś Klasztorna” na rzece Prośnie w gminach: Godziesze Wielkie, Brzeziny – powiat kaliski, Sieroszewice – powiat ostrowski oraz Garbów nad Prosną i Kraszewice – powiat ostrowski

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 7 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4201.6.2013.MB, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z 17.01.2011 r. znak: WOO-II.4201.2.2011.AK dla przedsięwzięcia polegającego na budowie Terminalu Kontenerowego w m. Swarzędz-Jasin przy ul. Rabowickiej na dz. 303/45, 303/48, 264/9, 264/10, 305, 311/6 i na części dz. nr 307 obręb Jasin

Zawiadomienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.4200.27.2012.JC, w sprawie informacji o wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy II odcinka obwodnicy Wolsztyna wraz z usunięciem ewentualnych kolizji branżowych i infrastrukturą towarzyszącą (III odc. obwodnicy) oraz przebudową wiaduktu kolejowego.

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 3 stycznia 2014 r., znak WOO-II.422.19.2013.AB, w sprawie wydanej 2.01.2013 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu na użytek rolny na dz. nr 211, 213, 87/3 obręb Dąbrowa, gm. Brudzew